
 

 

 

Annestorpsdalens scoutkår bildades 1967 och år 2023 har vi över 200 medlemmar. 

 

Verksamhetsgrenar 

Spårare  årskurs 2-3 

Upptäckare  årskurs 4-5 

Äventyrare   årskurs 6-8 

Utmanare  15 år – 18 år 

RS  18 år – 

 

Vad är Scouterna? 

Scouterna ger över 70 000 barn och unga från alla delar av samhället chansen att uppleva 

äventyr tillsammans och växa som individer. Det innebär att vi varje dag bidrar till ett öppet 

samhälle präglat av mångfald och respekt, något som är mer aktuellt än någonsin. 

 

Ungt ledarskap 

Scouterna vill att det ska vara fler unga ledare i samhället. Vi vill att unga ska ha möjlighet att 

få utveckla sin förmåga att leda sig själv och andra 

 

Scouterna och Scoutmetoden 

Vad är det som är speciellt med Scouterna? Kan man göra vad som helst i Scouterna? Det är 

två frågor som dyker upp då och då. Självklart är det viktigt varför (mål) vi gör något och vad 

(aktiviteterna) vi gör, men bilden blir knappast komplett utan ett hur. Scoutmetoden är en av 

de saker som gör scouting till scouting i hela världen. Vad man gör i Scouterna i olika länder 

kan skilja sig väldigt mycket åt. Men så länge det görs enligt scoutmetoden och har som mål 

att hjälpa barn och unga att utvecklas så är det scouting. 

 

Scoutmetodens grundstenar 

• Patrullsystemet 

• Friluftsliv 

• Scoutlag och scoutlöfte 

• Learning by doing 

• Symboliskt ramverk 

• Stödjande och lyssnande ledarskap 

• Lokalt och globalt samhällsengagemang 

 
Webb: www.adalenscout.se 

Facebook: Annestorpsdalens Scoutkår (A-Dalen) 
Instagram: Annestorpsdalensscouter 

  

http://www.adalenscout.se/
https://www.facebook.com/annestorpsdalensscoutkar/
https://www.instagram.com/annestorpsdalensscouter/


 

 

Information från föräldrarepresentanter vårterminen 2023 
Vi som är vårdnadshavare till scouterna hjälps gemensamt åt att möjliggöra för att allt ska 

fungera och att hålla nere kostnaderna. Här finns lite blandad information från 

föräldrarepresentanterna. 

 

Vill du engagera dig lite extra?  

Det finns alltid något att göra! Bli ledare, slå in julklappar till julmarknaden, laga mat på 

läger, hugg ved på gården och så vidare. Vi är ett gott gäng som hjälper till bakom kulisserna 

och är du intresserad är du välkommen att höra av dig t ex till foraldrarep@adalenscout.se  

 

Städning av gården 

Varje vecka är en grupp vårdnadshavare ansvariga för att städa, medan barnen har möte. 

Om det pågår aktivitet inne på gården, städa så gott det är möjligt ändå. Information om vad 

som ska städas och material finns på anslagstavlan i stora hallen. Terminsvis skickas lista ut 

över vilken vecka vilka vårdnadshavare ska städa.  

 

Gräsklippning 

På sommaren hjälps föräldrar åt att klippa gräset på scoutgården. En förfrågan om vilka som 

kan hjälpa till vilka veckor brukar gå ut inför varje sommar.  

 

Fixardag 

Varje år har vi en fixardag där vi tillsammans genomför reparationer, rensar och dylikt på 

gården. Våren 2023 arrangeras fixardagen den 23 april. Skriv upp det i kalendern redan nu!   

 

Ekonomi 

Kårens främsta inkomster utgörs av medlemsavgifter, bidrag från kommun och förbund, 

almanacksförsäljning och julmarknad. Utgifterna begränsas genom det frivilliga arbete som 

görs av ledare, föräldrar och andra med scoutanknytning. Alla ska kunna vara med och kåren 

har som policy att erbjuda reducerat pris och möjlighet att låna utrustning vid behov, prata 

med respektive ledare vid behov.    

 

Sponsorhuset – handla på nätet och stötta kåren 

Sponsorhuset är en portal som stöttar föreningar med en liten återbäring, samtidigt som den 

som handlar får rabatt. De flesta vanliga nätbutiker är anslutna, så efter att ni har aktiverat 

Sponsorhuset är det bara att handla som vanligt och samtidigt bidra till A-dalen.  

Se mer info på https://www.sponsorhuset.se/annestorpsdalensscoutkar/ och aktivera!  

 

Pant 

Vi samlar in pant och pantar med Panta Mera och vinsten går till kåren. Lämna gärna pant till 

ledarna eller ställ i innergaraget. Det är även ok med buckliga och platta burkar!  

 

mailto:foraldrarep@adalenscout.se
https://www.sponsorhuset.se/annestorpsdalensscoutkar/


 

 

Ullmax 

Varje termin beställs härliga friluftskläder från Ullmax! All förtjänst från försäljningen går 

oavkortat till scoutverksamheten i A-dalens scoutkår.  

 

Beställningar skickas i väg 1 februari (inför sportlovet) och första maj (inför Djursjölägret) och 

då beställs allt som är beställt till och med det datumet. Beställningslänken kan du gärna 

sprida - allt som beställs via den här länken ger intäkter till kåren! Observera att alla 

beställningar levereras till scoutgården. 

Så här gör du: 

1. Kika i sortimentet och gör din beställning via länken Säljlänk - Ullmax . 

2. Försäljningsansvarig Monica Collryd monica.collryd@gmail.com samlar ihop alla 

beställningar och skickar iväg 1 februari respektive 1 maj våren 2023.   

3. Monica informerar köpare om när varorna kan hämtas samt hur betalning sker.  

 

Djursjöläger 

Kårens största läger arrangeras över Kristi Himmelsfärdshelgen, i vår arrangeras det 18-21 

maj. I samband med detta finns det stor möjlighet för föräldrar att hjälpa till och få en inblick 

i verksamheten, bland annat genom att transportera material och laga mat under 

lägret. Skriv upp det i kalendern redan nu!  

 

Julmarknad 

En av kårens största intäktskällor är julmarknaden, som 2023 genomförs den 2 december. 

Mycket av vinsterna skapas och samlas av scouter och deras familjer och det kan vara bra att 

ha i bakhuvudet redan tidigt om ni exempelvis upptäcker en påse med barnkalasleksaker 

som barnens vänner vuxit ifrån, stommar till grantomte från tidigare år eller gillar att sticka 

men redan fyllt alla närståendes lådor med sockor. Det behövs bland annat:  

nya/oanvända vinster till leksakslotteri, julklappslotteri och vintermys-lotteri.  

• Loppisprylar 

• Bakade delikatesser, godis och kakor 

• Sponsorer 

• Tomtenissar som hjälper med förberedelserna veckorna före julmarknaden 

 

Vilka var datumen? 

Fixardag 23 april 

Djursjöläger 18-21 maj 

Gräsklippning någon sommarvecka 

Julmarknad  2 december 

 

Vill du engagera dig mer? 

Prata med ledare eller maila foraldrarep@adalenscout.se  

 

https://ullmax.app/se/sv/webshop/annestorpsdalen-scoutkar/annestorpsdalens-scoutkar
mailto:monica.collryd@gmail.com
mailto:foraldrarep@adalenscout.se

